
Nota van inlichtingen Het onderhouden van de openbare verlichtingsinstallatie in de gemeente Stein

Aanbesteding: Het onderhouden van de openbare verlichtingsinstallatie in de gemeente Stein
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stein
Referentie: STE-22-01

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Documenten

Vraag:
Geachte heer Gevers,
Zijn er ook documenten en (wanneer) worden deze vrijgegeven?

Antwoord:
Vreemd, ik ga dat vandaag nog regelen

Beantwoord op: 21-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestek in RSX-formaat

Vraag:
In de documenten staat wel het bestek in PDF-formaat maar niet in RSX-formaat.
Graag deze z.s.m. toesturen

Antwoord:
RSX is toegevoegd

Beantwoord op: 21-03-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestek in RSX-formaat

Vraag:
In antwoord 2 geeft u aan dat de RSX-bestand is toegevoegd maar zie deze niet bij de documenten staan.

Antwoord:
Beste, Ik zie het RSX -document staan bij de documenten (20 stuks). Ik kan deze ook downloaden. Ik weet dus niet waar het mis gaat. Wellicht kunt u

contact op nemen met TenderNed.

Beantwoord op: 24-03-2022
Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bestek in RSX-formaat

Vraag:

Contact gehad met TenderNed.

Zij geven het volgende aan:

Als ik inlog voor uw onderneming zie ik er inderdaad ook 19. Maar als ik aan de aanbestedende dienst kant kijk, zie ik er weer 20. Dit komt omdat ze het document wel hebben geüpload maar ze niet de taak hebben uitgevoerd. U kan contact op nemen met de aanbestedende dienst en aangeven dat ze de taak "Aanbestedingsdocumenten publiceren of actualiseren" nog moeten uitvoeren, pas daarna zullen de ondernemingen (u dus) dit document zien.

Antwoord:

De documenten zijn nu geactualiseerd. Excuus voor het ongemak.

Beantwoord op: 25-03-2022
Label: Contract